
                  

                                           Uchwała Nr  VI(58)2019 

                                          Rady Miejskiej w Barczewie 

                                           z dnia  28 marca 2019 roku 

 

               w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

                               Miejskiej Przychodni Zdrowia za rok 2018 

 

 

Na podstawie art. 57 ust 1  oraz art. 58 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.           

o działalności leczniczej ( tj. Dz. U. 2018.160 t.j. z dnia 2018.01.19 ) oraz art. 

267 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych           

( Dz. U. 2017. 2077 t.j. z dnia 2017.11.10 ) Rada Miejska  w Barczewie 

uchwala, co następuje: 

 

                                                                § 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2018 r. Miejskiej Przychodni 

Zdrowia w Barczewie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                                § 2 

 

Zwiększa się fundusz zakładu Miejskiej Przychodni Zdrowia w Barczewie          

o kwotę 146 328,05 zł ( słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta 

dwadzieścia osiem zł 41/100 ) 

 

                                                                § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                                           w Barczewie 

                                                                  /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 

                              

                                                                                

                                                                        

                                                                              


